

Październik w „Teatrze Elektrycznym”

Data publikacji: 12.10.2019 13:00

Październik, to miesiąc którego dni są krótsze, prędej zapada zmierzch i może warto wybrać się do kina z całą rodziną na kino rodzinne lub na coś dla widzów dorosłych. Tym razem zapraszamy do skoczowskiego „Teatru Elektrycznego” na cztery filmy, które mogą przypaść państwu do gustu.



Kadr z filmu (nie)znajomi

W dniach 14-20 października będzie wyświetlana animowana komedia, która miała swoją premierę we wrześniu 2019 roku „**Angry Birds film2**”. Skomplikowana relacja nietotów Angry Birds oraz sprytnych Zielonych Świnek przenosi się na wyższy poziom. Kiedy wyspy zamieszkane przez Angry Birds i Świnki znajdują się w niebezpieczeństwie, a nowy wróg da o sobie znać, Red, Chuck i Bomba rekrutują Silver (siostrę Chucka) oraz łączą siły z Leonardem i jego drużyną, tworząc superteam, który ma ocalić ich domy.

Kolejny film to również pozycja, która swoją premierę miała we wrześniu br. „**Polityka**” w reżyserii Patryka Vegi. Spojrzenie na zachowania polskich polityków, gdy kamery są wyłączone. Żaden film w tym roku, może poza "Tylko nie mów nikomu" braci Sekielskich, nie wzbudził takiego zainteresowania jeszcze przed premierą, jak "Polityka". Trzeba oddać Patrykowi Vedze, że czego, jak czego, ale talentu marketingowego odmówić mu nie można.

Politycy w filmie Vegi to skorumpowani, prząśni socjopaci. Nie wiemy jednak, czy to polityka przyciąga takie jednostki, czy też demoralizuje wcześniej uczciwe i empatyczne osoby. Jeden z wątków przedstawia relacje ekscentrycznego ministra obrony i jego młodego szefa gabinetu politycznego. Chłopakowi, ściągniętemu do MON prosto po studiach, od razu sodówka uderza do głowy: zaczyna wysyłać rządowe limuzyny po burgery do Maca, każe oficerom sobie salutować, zaczyna wymuszać łapówki... Film do obejrzenia w dniach 14-20 oraz 22 i 23 października.

Początkiem października na duży ekran weszła amerykańska komedia rodzinna z 2019 roku „**Był sobie pies 2**”. Wszystkie psy doskonale wiedzą, że życie ma sens tylko u boku ukochanego pana lub pani. Ale czasem trzeba się nieźle nabiegać, żeby za nimi nadążyć. Bailey dostaje od swojego ukochanego Ethana nowy cel: ma opiekować się jego wnuczką – CJ. Dopóki dziewczynka jest mała, zadanie jest dość proste, choć czasem trzeba ochronić ją własnym ciałem przed rozbrykanym koniem. Z biegiem czasu CJ dorasta i wyzwania dla Baileya też stają się coraz większe, tym bardziej, że dziewczynka wyjeżdża z matką do wielkiego miasta i traci kontakt z dziadkami. Na szczęście Bailey przeżył już wiele żyć i sporo się o ludziach nauczył. Tym razem będzie musiał pomóc swojej ukochanej pani odnaleźć prawdziwą miłość, zrealizować marzenia i przede wszystkim pogodzić skłóconą rodzinę. Czasem będzie musiał odejść, by zaraz znów powrócić w nowym wcieleniu, raz nawet jako suczka. Bo jedno wie na pewno: życie jest na tyle pomordane, że zawsze warto trzymać się razem. Film wyświetlany będzie od 22 października do końca miesiąca.

Na koniec komediodramat z 2019 roku w reżyserii **Tadeusza Śliwy** „**(Nie)znajomi**”, który można zobaczyć w skoczowskim kinie w dniach 24-27 października. Grupa przyjaciół decyduje się zagrać w trakcie kolacji w niewinną grę. Do zakończenia spotkania wszyscy muszą ujawniać wiadomości przychodzące na ich telefony, a rozmowy mają odbywać się w trybie głośnomówiącym. Jak możemy się spodziewać, ten przyjemny wieczór wywróci ich świat do góry nogami.

Szczegóły dotyczące godzin oraz pozostałe tytuły do pobrania ze strony internetowej oraz na plakatach.

